РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2018                                                                                                           № 45
с. Дмитриевка

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Ведущему специалисту администрации Дмитриевского сельсовета (Л.А. Савостьяновой) ознакомить заинтересованных  муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Признать утратившими силу постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 09.11.2017 № 66;

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Дмитриевского сельсовета
Л.А. Савостьянову.
Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                             Л.А. Савостьянова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дмитриевского сельсовета
от 26.06.2018  № 45
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Категория «Специалисты»
Старшая должность

1. Ведущий специалист администрации Дмитриевского сельсовета
Категория «Обеспечивающие специалисты»

Старшая должность

          1.Специалист администрации Дмитриевского сельсовета

          2.Специалист 1 категории администрации Дмитриевского сельсовета
Категория «Обеспечивающие специалисты»

Младшая должность

          1.Ведущий инспектор администрации Дмитриевского сельсовета